
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

# 

38 

35 

24 

218 

16 

98 

92 

9 

17 

19 

97 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

Gabriel Robe 

Felipe Bartz 

Vinicius Papareli 

Mathias de Valle 

Enzo Bedani 

Hugo Cibien 

Arthur Gama 

Pietro Rimbano 

Felipe Papazissis 

Bruna Tomaselli 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:08.865 

1:09.107 

1:09.255 

1:09.513 

1:09.616 

1:10.528 

1:11.268 

1:11.675 

1:13.800 

1:22.018 

In L 

12 

9 

16 

11 

14 

14 

15 

7 

5 

2 

0 

Diff 

0.242 

0.390 

0.648 

0.751 

1.663 

2.403 

2.810 

4.935 

13.153 

Gap 

0.242 

0.148 

0.258 

0.103 

0.912 

0.740 

0.407 

2.125 

8.218 

Speed 

159,861 

159,301 

158,960 

158,370 

158,136 

156,091 

154,470 

153,593 

149,171 

134,224 

- 

S1 

28.826 

28.924 

29.132 

28.882 

29.299 

29.750 

29.939 

30.424 

30.746 

33.853 

S2 

25.259 

25.529 

25.616 

25.727 

25.451 

25.897 

26.308 

26.072 

26.675 

30.083 

29.288 

S3 

14.718 

14.654 

14.507 

14.743 

14.866 

14.791 

15.021 

15.162 

15.445 

16.780 

Laps 

13 

9 

16 

13 

14 

16 

15 

7 

5 

2 

2nd Best 

1:09.031 

1:09.340 

1:09.602 

1:09.776 

1:10.242 

1:10.835 

1:12.266 

1:12.063 

1:14.120 

In Lap 

11 

8 

15 

10 

11 

13 

14 

6 

4 

0 

0 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 17/06/2023 09:26:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 16 a 18 de junho de 2023 

3ª Etapa Stock Series 

3º Treino 

Practice (25:00 Time) started at 9:00:00 

Cascavel 3,058 km 

17/06/2023 08:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
17/06/2023 09:31:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
17/06/2023 09:32:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
17/06/2023 09:32:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/06/2023 09:33:01


